
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato  della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro,
dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e della attività formative

Servizio XI
 Centro per l’Impiego di Messina  e Villafranca Tirrena

D.R.S. n._685/2024 SERVIZIO XI del 29 marzo 2024

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Visto l'art. 16 della Legge 28 febbraio 1987 n. 56;
Vista              la Legge Regionale 21 settembre 1990 n. 36;
Vista          la Legge Regionale 30 aprile 1991 n. 12;
Visto  l'art. 2 della Legge Regionale 18 maggio 2000 n. 10;
Visto  il Decreto Legislativo 21 aprile n.181, modificato dal Decreto Legislativo 19 dicembre 

 2002, n. 297;
Visto  l'art. 35 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
Vista  il Decreto Assessorato Lavoro e P.S. n. 46/04/Gab del 25 marzo 2004;

    Visto             il D.G.R. n. 84 del 10/02/2023 e D.P.Reg. n. 442 del 13/02/23 con il quale è stato conferito
l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro all'Avv. Ettore Riccardo Foti;

    Visto                 il D.D.G. n. 1355 del 24/6/2022 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro ha
conferito al dott. Giacomo De Francesco l'incarico di Dirigente responsabile del Servizio XI -
Centro per l'Impiego di Messina e Villafranca Tirrena;

   Visto          l’avviso pubblico,  prot.  n.  3166 del  03-11-2024,  pubblicato da questo Servizio  XI  per la
partecipazione alla procedura di avviamento per l’assunzione nella qualifica di operatore del
ruolo degli operatori e degli assistenti del corpo nazionale dei vigili del fuoco di Messina;

Visti                gli atti, verbali e la graduatoria approvati dalla Commissione di valutazione, trasmessi con
nota prot. n. 12710 del 22-02-2024

Visto            il  DRS  n.  267  del  22/02/2024,  di  questo  Servizio  XI,  con  il  quale  si  è  provveduto
all’approvazione  della  graduatoria  provvisoria   di     avviamento  per  l’assunzione  nella
qualifica di operatore del ruolo degli operatori e degli assistenti del corpo nazionale dei
vigili del fuoco di Messina;

Viste              le istanze di riesame ricevute avverso la graduatoria di cui sopra pervenute nei 15 giorni
successivi alla pubblicazione di quest’ultima;

Visto                   il verbale prot. n. 17857 del 13/03/2024 con cui la commissione esaminatrice incaricata dà
esito all’esame delle istanze di riesame ricevute, accogliendo esclusivamente l’istanza di
correzione  del  nominativo  di  una  candidata  da  Maria  Carmen  Mastrantonio  in  Maria
Mastrantonio;

Visti    gli atti in possesso dell'ufficio, in virtù delle norme vigenti;
Ritenuto            di dover approvare integralmente gli atti, verbali e le relative risultanze della commissione e

  di dover, pertanto, dichiarare definitiva la graduatoria provvisoria già approvata con  DRS n. 
  267 del 22/02/2024, prevedendo, altresì, che il nominativo della candidata  Maria Carmen 
  Mastrantonio, è da intendersi  Maria Mastrantonio;

DECRETA



REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato  della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro,
dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e della attività formative

Servizio XI
 Centro per l’Impiego di Messina  e Villafranca Tirrena

1. di dichiarare definitiva la graduatoria provvisoria già approvata con   DRS n. 267 del 22/02/2024,
prevedendo, altresì, che il nominativo della candidata  Maria Carmen Mastrantonio, è da intendersi
Maria Mastrantonio.

2. Ulteriori  accertamenti in ordine alle  dichiarazioni  rilasciate dai  candidati utilmente inseriti nella
graduatoria, potranno essere disposti, ove ne sussistessero le condizioni.

3. Il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento per la pubblicazione sul sito
internet  del  Dipartimento Regionale  Lavoro  dell’Impiego,  dell’Orientamento,  dei  Servizi  e  delle
Attività  Formative,  ai  fini  dell'assolvimento  dell'obbligo  di  pubblicazione  dei  contenuti  ai  sensi
dell’art.68, comma 5, della L.R. 12/08/2014 n. 21 e ss.mm.ii.-

Messina, 29 marzo 2024   
 Il Dirigente del Servizio XI
 Dr. Giacomo De Francesco


		2024-03-29T09:36:32+0100
	GIACOMO DE FRANCESCO




